1

EDITAL 68

CONCURSO PÚBLICO 512 – MONITOR

A Secretaria Municipal de Administração, através da Coordenação de Seleção e Ingresso,
torna público.

1. A confirmação da data, hora e local de realização da prova objetiva para o CP 512 -

Monitor, que ocorrerá no dia 27 de julho de 2014 às 14 horas, na Pontifícia
Universidade Católica - PUC, Av. Ipiranga, nº 6681, Bairro Partenon, Porto Alegre – RS.
Conforme itens 11.09, 11.11 e 11. 20 do Edital 17/2014, o candidato deverá comparecer ao
local designado para a realização da prova com antecedência mínima de quarenta e
cinco minutos do horário de início, munido de caneta esferográfica confeccionada em
material transparente de tinta escura, azul ou preta, e, obrigatoriamente, de documento
cujo número de identificação corresponda ao informado no formulário de inscrição;

2. O prédio e as salas de realização das provas, conforme Anexo Único.

Porto Alegre, 08 de julho de 2014.

ELÓI GUIMARÃES,

Secretário Municipal de Administração.

SUZANA REIS COELHO,
Supervisora de Recursos Humanos.

DEMÉTRIO DE SOUZA VASNIESKI,
Coordenador de Seleção e Ingresso.

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO